

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเรียบลำห้วยแม่หาด บ้านโป่ง หมู่ที่ ๔
เชื่อมบ้านจิวสูง หมู่ที่ ๖ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๒,๔๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเรียบลำห้วยแม่หาด บ้านโป่ง หมู่ที่ ๔
เชื่อมบ้านจิวสูง หมู่ที่ ๖ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร มีไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวม ๒๘๐.๐๐ ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินโครงการ
๔๕ วัน
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นบาท
ถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิชญพงศ์ วงษ์สุวรรณ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
เป็น ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาววารุณี สุทธิพิชฐาน ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน)
เป็น กรรมการ
 - ๗.๓ นายบรรจง ถานี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง
เป็น กรรมการ

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเรียบลำห้วยแม่หาดบ้านโป่ง หมู่ที่ 4 เชื่อมบ้านจิวสูง หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่ง หมู่ที่ 4 ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอค้อยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 รายการก่อสร้าง ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 มีไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 280.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอค้อยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ค่า งาน ต้นทุน (บาท) | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคา กลาง | หมายเหตุ |
|-------------------------|------------------------------------|-------|----------|-------------------------------|-------------------------------|--------|-------------------|--------------|--------------|
| 1 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 14.00 | 819.93 | 11,479.02 | 1.3624 | 1,117.07 | 15,639.02 | ราคาพาณิชย์ |
| 2 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | ตร.ม. | 280.00 | 426.42 | 119,397.60 | 1.3624 | 580.95 | 162,667.29 | เดือน มีนาคม |
| 3 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION) | เมตร | 8.00 | 87.27 | 698.16 | 1.3624 | 118.89 | 951.17 | 2566 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION) | เมตร | 44.00 | 53.87 | 2,370.28 | 1.3624 | 73.39 | 3,229.27 | นอกจากนี้ |
| 5 | ดิน | ลบ.ม. | 1,082.76 | 100.00 | 108,276.00 | 1.3624 | 136.24 | 147,515.22 | ราคาท้องถิ่น |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 242,221.06 | | รวม | 330,001.97 | |

= 242,221.06

= 1.3624

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 330,001.97 บาท

ขอรับการจัดสรรงบประมาณ = 330,000.00 บาท

(-สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายพิชญ์พงศ์ วงษ์สุวรรณ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววารุณี สุทธิพิทยาน)

เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรจง ถานี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง